
1972 

40 »OS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ho514.5 5150 4400 • Salto 
75L 54 347 .075.54041- fas 54 387425-5544 

ROIINIca *panano 

SALTA, 29 de octubre de 2012 

EXP-EXA: 8219/2009 

RESD-EXA: 539/2012 

VISTO: 

La presentación efectuada a fs. 168 por el Ing. Javier Carlos Goglino mediante la cual 
solicita prórroga de un (1) año para presentar el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 171, aconseja otorgar la 
prórroga solicitada. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por prorrogado, hasta el 23/09/13, el plazo para que el Ing. Javier Carlos 
Goglino - D.N.I. N° 16.130.684, presente el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia la Ing. Javier Carlos Goglino, al MSc. Rolando Nahuel 
Salvo (Director de Tesis), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, 
al Departamento Administrativo de Posgrado y al Consejo Directivo. Cumplido, RESERVESE. 

mxs 


	Page 1

